



عضوانجمن صنفی
روزنامه های غیردولتی و تعاونی مطبوعات
آیین نامه اخلاقی حرفه ای:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6
سه شنبه ۱۹ فروردین ۱۳۹۹ | سال بیست و نهم
شماره ۶۲۰۷ | ۷ آپریل ۲۰۱۹ | ۱۳ شعبان ۱۴۴۱
۸ صفحه | ۲۰۰۰ تومان

ایران سبز
روزنامه سبزی سبز ایران



استان ها

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان خبر داد:

اجرای آزمایشی توسعه فضای سبز باروش و اترپاکس

نسل فردا / گروه استان ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان گفت: با اجرای فناوری و اترپاکس، فضای سبز شهر اصفهان با نیاز آبی بسیار اندک به مناطق خشک، بیابانی و کوهستانی هم توسعه می یابد.

فروغ مرتضایی نژاد با بیان اینکه با همکاری سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان و اداره ارتباط با صنایع و شرکت های دانش بنیان معاونت برنامه ریزی شهرداری اصفهان طرح کاشت درخت با روش و اترپاکس در شهر اصفهان اجرایی می شود، اظهار کرد: این روش کاشت برای استقرار گیاهان در مکان های کاملاً سنگلاخی و بیابانی مورد توجه قرار گرفته است.

وی ادامه داد: این روش کاشت در مناطقی که امکان انتقال آب برای آبیاری وجود ندارد به کار می رود و می تواند در اراضی خشک، بیابانی و کوهستانی کاربرد داشته باشد.

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه در فناوری و اترپاکس گونه های گیاهی بعد از کاشت فقط یک بار با ۲۰ لیتر آبی که داخل پاکس قرار می گیرد، آبیاری می شود، گفت: جنس این پاکس از پلی پروپیلن است و می توان تا یک سال گیاه را در آن نگهداری کرد. وی افزود: انتخاب گونه گیاهی در این روش مهم است و این روش در حال حاضر با گونه های داغداغان زاگرس، پسته وحشی و بلوط زاگرس در حال آزمایش در کوه سفه است.

مرتضایی نژاد بیان کرد: بعد از گونه گیاهی، قارچ و کمپوست مورد استفاده هم مورد توجه است و باید شرایط لازم به منظور رشد گیاه را داشته باشد. وی از آماده سازی ۱۰۰ و اترپاکس برای فضای سبز کوه سفه خبر داد و گفت: این روش هم اکنون در ۴۰ کشور دنیا استفاده می شود و اگر این روش در صفه نتیجه دلخواه را داشته باشد، فناوری و اترپاکس در بخش های بیابانی و خشک شهر هم مورد استفاده قرار می گیرد.

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سر دبیر: مرتضیه ربیعی
امتیاز: ۴۹/۵۷۰ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور
دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱
تلفن: ۸۸۰۱۶۶۴۹ - ۸۸۳۵۶۳۰۸
فکس: ۸۸۳۵۳۲۹۷ - ۲۱
روابط عمومی: ۸۸۳۵۶۲۸۱ - ۲۱
دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهیدمفتح (پهرام)

ساختمان امام رضا(ع) تلفن: ۳۲۲۷۴۵۰۰ - ۳۱
توزیع تهران: موسسه مطبوعاتی نسل فردا
۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹
امور شهرستانها: فکس: ۳۲۲۷۴۵۱۱ - ۳۱
۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۶
لینو گرافی و چاپ:
گلریز: ۰۲۱-۶۶۷۹۵۳۴۸
وب سایت روزنامه نسل فردا:
http://www.naslefarda.net
پیام کوتاه: ۳۰۰۷۲۲۲
اینستاگرام: naslefardanews
تلگرام: naslfarda

تصویر روز



در پارکینگ یکی از فرودگاه های «ایالت فلوریدا» آمریکا آتش سوزی بزرگی رخ داد که بر اثر این آتش سوزی که پانزده هکتار وسعت داشت سه هزار و پانصد دستگاه خودرو کرایه ای در آتش سوخت.

ایران

رئیس پلیس راهور استان اصفهان هشدار داد:

ادامه اعمال جریمه تردد سفرهای غیر ضروری تا ۲۳ فروردین

مریم یادگاری / گروه استان ها
news@naslefarda.net

رئیس پلیس راهور استان اصفهان از اعمال جریمه های سنگین و توقیف خودرو برای سفرهای غیر ضروری در این استان تا ۲۳ فروردین ماه خبر داد. سرهنگ محمدرضا محمدی با اشاره به شیوع بیماری کرونا کووید ۱۹ در استان اصفهان اظهار داشت: اعمال طرح زوج و فرد از در منازل و جریمه های ۵۰۰ هزار تومانی برای سفرهای غیر ضروری تا ۲۳ فروردین ماه ادامه دارد. وی افزود: مراکز تعویض پلاک و آموزشگاه های رانندگی تا ۲۳ فروردین ماه تعطیل خواهد بود.

پارک خودروها در حاشیه رودخانه کماکان ممنوع است

رئیس پلیس راهور استان اصفهان با اشاره به اینکه پارک خودروها در حاشیه رودخانه کماکان ممنوع است، تصریح کرد: برای حفظ سلامت شهروندان تردد خودرو در شهر با محدودیت همراه شده است و طرح زوج و فرد اعمال شده تا پایان مصوبه ستاد مبارزه با کرونا استان برقرار است و کادر درمانی از جمله پزشکان و پرستاران شامل این محدودیت نیستند.

امام باقر علیه السلام: «هر آینه، آن گاه که انسان گناهی را مرتکب می شود، روزی از او روی می گرداند». آن گاه امام این آیه را تلاوت فرمود: «ما آن ها را بیازمودیم، چنان که صاحبان آن بوستان را آزمودیم: ...»

امام علی علیه السلام: وقتی که دنیا به قومی روی آورد، خوبی های دیگران را به آنها عاریت دهد و چون پشت کند، خوبی هایشان را از ایشان بستاند

کاریکاتور



اظهار نظر اخیر سخنگوی وزارت بهداشت درباره عدم ارائه اطلاعات واقعی درباره کرونا از سوی چین اینکه «چین شوخی تلخی با دنیا کرده»، سوژه کار تونی از مهدی عزیزی در خبر آنلاین شد.

کاهش ۹۵ درصد، تردد را به حداقل ممکن رساندند اما در روز چهاردهم شاهد افزایش تردد به ویژه با موتورسیکلت در شهر هستیم که لازم است توصیه ها با جدیت دنبال شود. جریمه حدود ۲ هزار خودرو طی دوازدهم و سیزدهم فروردین

سرهنگ محمدی ابراز داشت: در روز دوازدهم و سیزدهم فروردین ماه، یک هزار و ۹۸۰ خودرو جریمه شدند، ۱۹۵ خودرو و ۳۳ موتورسیکلت توقیف و هزار و ۸۷۸ خودرو از میدانی ورودی و خروجی استان عودت داده شد. وی افزود: چنانچه خودروهایی در شهر تردد کنند که به سفر غیر ضروری به اصفهان اقدام کردند و بومی نیستند و یا از یک شهرستان به شهرستان دیگری سفر غیر ضروری دارند مشمول ۵۰۰ هزار تومان جریمه و توقیف یک ماهه خودرو خواهند شد.

وی بیان داشت: وضعیت تصادفات فوتی از ابتدای طرح نوروزی تا پایان سیزدهم فروردین ماه بدون تغییر بوده و تصادفات جرحی با ۲۹ درصد و تصادفات خسارتی هم با ۶۰ درصد کاهش همراه بوده است.

جریمه ۹۷ هزار و ۵۰۶ خودرو تا ۱۳ فروردین ماه در اصفهان

سرهنگ محمدی با بیان اینکه تا سیزدهم فروردین ماه با اعمال قانون زوج و فرد تعداد ۹۷ هزار و ۵۰۶ خودرو جریمه شدند، اظهار داشت: تعداد ۱۱ هزار و ۴۰۷ خودرو در کنار حاشیه زاینده رود جریمه شدند و تعداد ۳۶ خودرو از بیشه نازوان و حاشیه زاینده رود به پارکینگ منتقل شدند. وی با تأکید بر اینکه اعمال قانون زوج و فرد برای راکبان موتورسیکلت با جدیت اعمال خواهد شد، گفت: شهروندان در روزهای دوازدهم و به ویژه سیزدهم فروردین ماه با

سایت ثبت آگهی مفقودی:

agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟



۸۸۳۵۶۳۰۸ - ۸۸۰۱۶۶۴۹ - ۲۱
۳۲۲۷۴۷۹۳ - ۳۲۲۷۴۷۹۲ - ۳۱

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی (فشرده)

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات و کالای مورد نیاز خود را به شرح ذیل و به استناد قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه معاملات شرکت، از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی فشرده به پیمانکاران واجدین شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	تاریخ توزیع دفترچه	مهلت تهیه دفترچه	آخرین مهلت تحویل پاکات	تاریخ برگزاری مناقصه	مبلغ تضمین
۹۸۱۴۰۲۸	نیرو رسانی به متقاضیان در قالب پروژه های تکتیری و موافقتنامه در محدوده امور برق منطقه ۳	۱۳۹۹/۰۱/۱۹	۱۳۹۹/۰۱/۲۵	۱۳۹۹/۰۲/۰۶	۱۳۹۹/۰۲/۱۰	۵۸۰,۰۰۰,۰۰۰
	نیرو رسانی به متقاضیان در قالب نصب ترانس هوایی در محدوده امور برق منطقه ۳	بسته ۲				۳۹۱,۰۰۰,۰۰۰

پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت های زیر دریافت و حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۶ به نشانی: اصفهان، خیابان شریف غربی، امور برق منطقه سه (برق غرب) شرکت توزیع برق شهرستان دبیرخانه امور، تحویل نمایند. به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر در فوق دریافت شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایت اینترنتی معاملات توانیر به نشانی: http://tender.tavanir.org.ir

سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به نشانی: http://iets.mporg.ir

سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی: http://eepdc.ir

جهت کسب اطلاعات بازرگانی با شماره تلفن ۳۴۱۲۲۴۵۱-۰۳۱ کارشناس قراردادهای مناقصات و جهت آگاهی بیشتر در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن: ۳۴۱۲۲۴۴۰ اداره مهندسی و طرح ها تماس حاصل فرمایید.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است.

* مناقصه گران جهت به روز رسانی مدارک و فعالیت های خود، در سامانه برون سپاری شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی: http://www.eepdc.ir مراجعه نمایند. (در صورت هر گونه سوال با شماره تلفن ۳۲۲۴۱۱۵۳ آقای امیرانی تماس حاصل فرمایید.)

* شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دوروز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت شرکت و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند، در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.

* پیشنهادات رسیده با حضور اعضای کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.

* حضور پیشنهاد دهندگان (هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفی نامه) در جلسه بازگشایی پاکات آزادی می باشد. به مدارک پیشنهادات و نامه های فاقد امضا، مخدوش یا بعد از انقضای مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

تلفن: ۱۱۱۳ (۰۷-۳۶۱۱۰۲۷) دورنگار: ۳۶۴۳۱۱۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

شناسنامه: ۸۰۹۴۱۰